
26
či

št
ěn

í v
zd

uc
hu

či
št

ěn
í v

zd
uc

hu
Modulo 600 SanificaModulo 600 SanificaAriaAria

IK05
-20°C 
+40 °C 960°

L H

B

Aplikace
Sektor služeb, veřejný sektor, kanceláře, 

školy

Technické parametry
Jmenovité napětí 230 VAC ±10 %, 50–60 Hz

Montáž  vestavná do modulu M600, 

závěsná na dodávaných ocelových 

lankách

Těleso  předgalvanizovaný ocelový 

plech RAL 9003 matný 

Příkon uvOxy® 60–75 W 

Vlnová délka UV-C 254 nm

Rychlost čištění 200 m3/h

Výkon UV-C 48 W 

Zářivý výkon UV-C 15 W

Rychlost sanitace 1-2-3 kroky

Časovač programovatelné

Doporučená životnost 12 měsíců

kazety*

Normy ČSN EN60335-2-65, ISO 15714

Verze
Rozměry mm

L B H

600×600 595 595 160

Velikost místnosti

Objem
m3

Plocha 
m2

Počáteční doba sanitace
h

110 40 0,5

200 75 1

320 120 1,5

430 160 2

650 240 3

PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  
V RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCHV RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCH

Panel s vestavěnou UV-C čističkou 

vzduchu uvOxy®. Možnost nastavení 

parametrů z  aplikace SanificaAria nebo 

přes NuBe cloud.

Zařízení je bez světelného zdroje, využívá 

se jen pro čištění vzduchu v místnostech. 

Je navrženo pro integraci čisticího sys-

tému uvOxy® v  novém nebo stávajícím 

systému osvětlení.

Určeno pro instalaci do podhledových 

stropů M600.

IP20 PROGRAMOVATELNÉ

NÁSTROJ PRO VÝPOČET 
EFEKTIVITY ČIŠTĚNÍ VZDUCHU 
V MÍSTNOSTI

SanificaAria

APLIKACE A CLOUDOVÁ SLUŽBA



27

Kód Popis Výkon
W

Rychlost čištění m3/h Hmotnost
Kg Balení

26706 SANIFICA ARIA MODULO 600 36–60 100 150 200 8 1

DÁLKOVÁ SPRÁVA ČIŠTĚNÍ PŘES ŘÍDICÍ JEDNOTKU, NEBO LOKÁLNĚ PŘES APLIKACI

Při integraci řídicí jednotky SD Logica je možné propojit čis-

ticí systémy do sítě. Hlavní parametry regulace systému jsou 

3 úrovně rychlosti ventilátoru a časovač. Z portálu NuBe mohou 

být nastaveny všechny parametry, i vzdáleně.

Aplikace SanificaAria Beghelli (lokální 

dálkové ovládání přes Bluetooth) byla 

navržena pro lokální ovládání čisticího 

systému s  maximální jednoduchostí. Za 

použití technologie Bluetooth se z vašeho 

smartphonu stane opravdové dálkové 

ovládání pro celý systém, s  možností 

nastavení rychlosti ventilátoru a  operač-

ních časů čističky vzduchu.

ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
LOGICA SD LGFM

Kód 21102

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY – nutno objednat zvlášť

ČISTICÍ KAZETA uvOxy®

Výdrž 12 měsíců při použití 24 h/den

Kód 26721

VYSÍLACÍ MODUL SanificaAria
Rádiové ovládání s tlačítkem pro jedno nebo více 
zařízení SanificaAria 

Kód 20104SA 

Průtok až 200 m3/h Počáteční doba sanitace 15 minut Počáteční doba sanitace 40 minut

Výkon založen na jednom zařízení v kanceláři o ploše 20 m2 Výkon založen na otevřeném prostoru s jedním zařízením na 50 m2

sv
ít

id
la

 s
 v

es
ta

vě
no

u 
či

st
ič

ko
u 

vz
du

ch
u

* Životnost vypočítaná na průměrné denní použití v délce 24 hodin




